
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.8.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2022 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 651,50 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 651,50 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  651,50 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 651,50 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 275.511,94 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  275.511,94 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zmniejsza się o kwotę 154.037,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 276.163,44 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 271.163,44 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 154.037,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 7405DD75-6B77-45AA-8344-64E45054FABD. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.8.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 27.01.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 575 444,00 651,50 1 576 095,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 651,50 651,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 651,50 651,50

 0,00 651,50 651,50

Razem: 61 043 391,59 651,50 61 044 043,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7405DD75-6B77-45AA-8344-64E45054FABD. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.8.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 27.01.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 068 242,84 0,00 10 068 242,84

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 180 441,00 5 000,00 185 441,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

 0,00 5 000,00 5 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 837 801,84 -5 000,00 9 832 801,84

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 1 345 741,99 0,00 1 345 741,99

60016 Drogi publiczne gminne 703 341,99 0,00 703 341,99

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 500,00 15 000,00 130 500,00

 110 500,00 15 000,00 125 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 407 900,00 0,00 6 407 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 336 900,00 0,00 2 336 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -21 000,00 79 000,00

 100 000,00 -21 000,00 79 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 21 000,00 21 000,00

 0,00 21 000,00 21 000,00

710 Działalność usługowa 285 000,00 0,00 285 000,00

71035 Cmentarze 135 000,00 0,00 135 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 3 000,00 4 000,00

 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 -3 000,00 120 000,00

 120 000,00 -3 000,00 117 000,00

758 Różne rozliczenia 345 000,00 -7 000,00 338 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 330 000,00 -7 000,00 323 000,00

4810 Rezerwy 330 000,00 -7 000,00 323 000,00

Rezerwa ogólna 190 000,00 -7 000,00 183 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 438 452,77 0,00 21 438 452,77

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 7405DD75-6B77-45AA-8344-64E45054FABD. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 8 313 226,23 0,00 8 313 226,23

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 724,28 -69 502,68 12 221,60

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn. "Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Rzepinie i
Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowie"

81 724,28 -69 502,68 12 221,60

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 69 502,68 69 502,68

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn. "Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Szkole Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Rzepinie i
Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowie"

0,00 69 502,68 69 502,68

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 425,97 0,00 235 425,97

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 483,73 -8 483,73 0,00

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

8 483,73 -8 483,73 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 483,73 8 483,73

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

0,00 8 483,73 8 483,73

80104 Przedszkola 5 356 361,50 0,00 5 356 361,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 759,41 -20 142,06 10 617,35

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

30 759,41 -20 142,06 10 617,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 600,00 134,94 58 734,94

 58 600,00 134,94 58 734,94

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 20 142,06 20 142,06

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na realizację projektu pn."Stawiamy na przedszkolaki"

0,00 20 142,06 20 142,06

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 600,00 -134,94 128 465,06

 128 600,00 -134,94 128 465,06

80120 Licea ogólnokształcące 3 875 720,07 0,00 3 875 720,07

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 124,60 -55 908,53 12 216,07

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica w Rzepinie".

68 124,60 -55 908,53 12 216,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 396 549,00 -7 200,00 2 389 349,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 7405DD75-6B77-45AA-8344-64E45054FABD. Podpisany Strona 2



 2 396 549,00 -7 200,00 2 389 349,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 55 908,53 55 908,53

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Wyrównywanie dysproporcji edukacyjnych
w Liceum Ogólnokształcącym im. S. Staszica w Rzepinie".

0,00 55 908,53 55 908,53

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 160 874,00 7 200,00 168 074,00

 160 874,00 7 200,00 168 074,00

852 Pomoc społeczna 4 110 915,00 651,50 4 111 566,50

85203 Ośrodki wsparcia 519 144,00 0,00 519 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 545,00 35 000,00 309 545,00

 274 545,00 35 000,00 309 545,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -35 000,00 0,00

 35 000,00 -35 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 703,00 0,00 67 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 171,00 0,00 8 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 0,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 190,00 0,00 32 190,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 0,00 8 315,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 651,50 45 651,50

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 638,73 45 638,73

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 638,73 638,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,77 12,77

Wypłata dodatków energetycznych 0,00 12,77 12,77

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 321 726,96 2 000,00 323 726,96

85395 Pozostała działalność 321 726,96 2 000,00 323 726,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 792,00 1 000,00 37 792,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 472 699,00 0,00 1 472 699,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 387 699,00 0,00 1 387 699,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 355 806,00 -8 200,00 347 606,00

 355 806,00 -8 200,00 347 606,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 351,00 8 200,00 32 551,00

 24 351,00 8 200,00 32 551,00

855 Rodzina 9 563 274,00 5 000,00 9 568 274,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 791 418,00 5 000,00 796 418,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 7405DD75-6B77-45AA-8344-64E45054FABD. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 5 000,00 255 000,00

Przebudowa i rozbudowa o Żłobek Przedszkola
Samorządowego nr 3 w Rzepinie.

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 78 611 131,71 651,50 78 611 783,21

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 7405DD75-6B77-45AA-8344-64E45054FABD. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

